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ПРОЕКТ:
ПРОДУКТ ДИЗАЈН

ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
ЛАМБА

РАЗМЕР:
1:5

А3
БР. НА ЛИСТ:

1
ФОРМАТ:

ОПИС:
ЛАМБА ЗА РАБОТНА МАСА

КОМБИНАЦИЈА НА МЕТАЛНИ
ДРЖАЧИ КОИ ГО
ПРИЦВРСТУВААТ ТРУПЧЕТО
ДРВО. ВО ДРВОТО Е СМЕСТЕН
ИЗВОРОТ НА СВЕТЛИНА.









ПРЕДМЕТ:
ДИЗАЈН ПРОЦЕС 2

ПРОЕКТ:
MassimA - дизајн на шише за
парфем
(инспирација од сетила - слух и
мирис)

РАЗМЕР:
1:1

А3
БР. НА ЛИСТ:

1
ФОРМАТ:

ОПИС:
КОНЦЕПТОТ ЗА ОВОЈ  ДИЗАЈН
ПРОИЗЛЕГУВА ОД
ДОЖИВУВАЊЕТО И ПЕРЦЕПЦИЈАТА
НА КОНКРЕТНО ОДБРАНО
МУЗИЧКО ДЕЛО КАКО И
СПЕЦИФИЧЕН МИРИС.
ИМПРЕСИЈАТА ПОТОА СЕ
ПРЕТВОРА ВО MOODBOARD ОД
КАДЕ И СЕ ДЕФИНИРА РЕШЕНИЕТО.
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МАТЕРИЈАЛИ И
ОБРАБОТКА:

ЦРВЕНО ОБОЕНО СТАКЛО СО
ГЕОМЕТРИЗИРАНА ФОРМА И
РЕЛАТИВНО ОСТРИ АГЛИ.
ПОЗИЦИЈАТА НА КОЈА Е
ПОСТАВЕНА ПУМПИЦАТА ЗА
ИСФРЛАЊЕ НА ПАРФЕМОТ Е
ПОЗИЦИОНИРАНА НА ОСНОВАТА
КОЈА ЈА СЕЧЕ ЦЕЛОСНАТА ФОРМА
- ПОД АГОЛ. 100мл ШИШЕ.

АКСОНОМЕТРИЈА - НАЧИН НА ОТВАРАЊЕАКСОНОМЕТРИЈАИЗГЛЕД

ОСНОВА











ПРЕДМЕТ:
ДИЗАЈН ПРОЦЕС 2

ПРОЕКТ:
поларизација - дизајн на
шишенца за сол и бибер
(совршено - несовршено)

РАЗМЕР:
1:1

А3
БР. НА ЛИСТ:

1
ФОРМАТ:

ОПИС:
СО ЦЕЛ ДА СЕ ПОСТИГНЕ
КОНЦЕПТОТ НА СОВРШЕНО -
НЕСОВРШЕНО, ИНСПИРАЦИЈАТА
ЗА ОВОЈ ДИЗАЈН ПРОИЗЛЕГУВА
ОД ТРАДИЦИОНАЛНИТЕ ЈАПОНСКИ
ДРВЕНИ СПОЈКИ. ТИЕ РЕЧИСИ
СЕКОГАШ СЕ СОВРШЕНИ, ПА СО
СООДВЕТНА ИЗМЕНА И
МАНИПУЛАЦИЈА ОКОЛУ ВРСКАТА
НА ДВЕТЕ ШИШЕНЦА, СЕ
ПОСТИГНУВА ЧУВСТВОТО НА
НЕСОВРШЕНОСТ.

МАТЕРИЈАЛИ И
ОБРАБОТКА:

ИЗРАБОТЕНИ СЕ ОД ДРВО.
НАЧИНОТ НА КОЈ ИСТИТЕ СЕ
ИСПОЛНУВААТ СО СОЛ И БИБЕР. Е
ПРИКАЖАН НА ОСНОВИТЕ. СО
ЕДНОСТАВНА ЗАВРТКА СЕ
ОВОЗМОЖУВА
ФУНКЦИОНАЛНОСТА НА
ПРОДУКТИТЕ И НА ТОЈ НАЧИН, ТИЕ
ОФОРМУВААТ ЕДНА ЦЕЛИНА.
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ДИЗАЈН ПРОЦЕС 2

ПРОЕКТ:
поларизација - дизајн на
шишенца за сол и бибер
(совршено - несовршено)

РАЗМЕР:
1:1

А3
БР. НА ЛИСТ:

2
ФОРМАТ:

ОПИС:
СО ЦЕЛ ДА СЕ ПОСТИГНЕ
КОНЦЕПТОТ НА СОВРШЕНО -
НЕСОВРШЕНО, ИНСПИРАЦИЈАТА
ЗА ОВОЈ ДИЗАЈН ПРОИЗЛЕГУВА
ОД ТРАДИЦИОНАЛНИТЕ ЈАПОНСКИ
ДРВЕНИ СПОЈКИ. ТИЕ РЕЧИСИ
СЕКОГАШ СЕ СОВРШЕНИ, ПА СО
СООДВЕТНА ИЗМЕНА И
МАНИПУЛАЦИЈА ОКОЛУ ВРСКАТА
НА ДВЕТЕ ШИШЕНЦА, СЕ
ПОСТИГНУВА ЧУВСТВОТО НА
НЕСОВРШЕНОСТ.
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(совршено - несовршено)

РАЗМЕР:
1:1

А3
БР. НА ЛИСТ:

3
ФОРМАТ:

ОПИС:
СО ЦЕЛ ДА СЕ ПОСТИГНЕ
КОНЦЕПТОТ НА СОВРШЕНО -
НЕСОВРШЕНО, ИНСПИРАЦИЈАТА
ЗА ОВОЈ ДИЗАЈН ПРОИЗЛЕГУВА
ОД ТРАДИЦИОНАЛНИТЕ ЈАПОНСКИ
ДРВЕНИ СПОЈКИ. ТИЕ РЕЧИСИ
СЕКОГАШ СЕ СОВРШЕНИ, ПА СО
СООДВЕТНА ИЗМЕНА И
МАНИПУЛАЦИЈА ОКОЛУ ВРСКАТА
НА ДВЕТЕ ШИШЕНЦА, СЕ
ПОСТИГНУВА ЧУВСТВОТО НА
НЕСОВРШЕНОСТ.

МАТЕРИЈАЛИ И
ОБРАБОТКА:

ИЗРАБОТЕНИ СЕ ОД ДРВО.
НАЧИНОТ НА КОЈ ИСТИТЕ СЕ
ИСПОЛНУВААТ СО СОЛ И БИБЕР. Е
ПРИКАЖАН НА ОСНОВИТЕ. СО
ЕДНОСТАВНА ЗАВРТКА СЕ
ОВОЗМОЖУВА
ФУНКЦИОНАЛНОСТА НА
ПРОДУКТИТЕ И НА ТОЈ НАЧИН, ТИЕ
ОФОРМУВААТ ЕДНА ЦЕЛИНА.
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ПРОЕКТ:
поларизација - дизајн на
шишенца за сол и бибер
(совршено - несовршено)

РАЗМЕР:
1:1

А3
БР. НА ЛИСТ:

4
ФОРМАТ:

ОПИС:
СО ЦЕЛ ДА СЕ ПОСТИГНЕ
КОНЦЕПТОТ НА СОВРШЕНО -
НЕСОВРШЕНО, ИНСПИРАЦИЈАТА
ЗА ОВОЈ ДИЗАЈН ПРОИЗЛЕГУВА
ОД ТРАДИЦИОНАЛНИТЕ ЈАПОНСКИ
ДРВЕНИ СПОЈКИ. ТИЕ РЕЧИСИ
СЕКОГАШ СЕ СОВРШЕНИ, ПА СО
СООДВЕТНА ИЗМЕНА И
МАНИПУЛАЦИЈА ОКОЛУ ВРСКАТА
НА ДВЕТЕ ШИШЕНЦА, СЕ
ПОСТИГНУВА ЧУВСТВОТО НА
НЕСОВРШЕНОСТ.

МАТЕРИЈАЛИ И
ОБРАБОТКА:

ИЗРАБОТЕНИ СЕ ОД ДРВО.
НАЧИНОТ НА КОЈ ИСТИТЕ СЕ
ИСПОЛНУВААТ СО СОЛ И БИБЕР. Е
ПРИКАЖАН НА ОСНОВИТЕ. СО
ЕДНОСТАВНА ЗАВРТКА СЕ
ОВОЗМОЖУВА
ФУНКЦИОНАЛНОСТА НА
ПРОДУКТИТЕ И НА ТОЈ НАЧИН, ТИЕ
ОФОРМУВААТ ЕДНА ЦЕЛИНА.









ПРЕДМЕТ:
ДИЗАЈН ПРОЦЕС 2

ПРОЕКТ:
ROchair - дизајн на столица
(инспирација - Olafur Eliasson)

РАЗМЕР:
1:10

А3
БР. НА ЛИСТ:

1
ФОРМАТ:

ОПИС:
ВОЛУМЕНОТ ПРОИЗЛЕГУВА ОД
КРУГ, КАКО НАЈСТАБИЛНА
ГЕОМЕТРИСКА ФОРМА КОЈА
ПОТОА СЕ РАЗВИВА ВО
ПРОСТОРЕН МОДЕЛ.
ИНСПИРАЦИЈАТА ЗА ИСТИОТ
ДОАЃА КАКО ОД ПРИРОДАТА,
ТАКА И ОД ЖЕЛБАТА ДА СЕ
СОЗДАДЕ УДОБНО СЕДЕЊЕ НА
ЕДЕН НОВ И УНИКАТЕН НАЧИН.
ЦЕЛТА НА ДИЗАЈНОТ Е ДА СЕ
ОВОЗМОЖИ КОМФОРТ ПРИ
КОРИСТЕЊЕ, НО И НЕТИПИЧНА
ПЕРЦЕПЦИЈА ЗА ОНА ШТО ЗНАЧИ
ЕДНА ФОТЕЉА, ОД СТРАНА НА
НАБЉУДУВАЧИТЕ.

МАТЕРИЈАЛИ И
ОБРАБОТКА:

ВО ОДНОС НА БОИ И
МАТЕРИЈАЛИ, СЕ КОРИСТИ
АХРОМАТСКА ПАЛЕТА И
МАТЕРИЈАЛИ КОИ СЕ
РЕЦИКЛИРАЧКИ И РЕУПОТРЕБЛИВИ.
СТРАНИЦИТЕ НА КОРПУСОТ СЕ
ДИЗАЈНИРАНИ ОД ЦРН АКРИЛ
(20мм), А, НА НИВ, СО ЧЕЛИЧНИ
СПОЈКИ СЕ ПРИЦВРСТУВА
ТРАНСПАРЕНТНИОТ АКРИЛ (20мм)
КОЈ ГО КРЕИРА ПРОСТОРОТ ЗА
СЕДЕЊЕ И РАКОНАСЛОНОТ.
ДОПОЛНИТЕЛНО, НА
НАДВОРЕШНИОТ ДЕЛ НА
СТРАНИЦИТЕ Е ПОСТАВЕН
РЕФЛЕКТИРАЧКИ МАТЕРИЈАЛ КОЈ
ИМА ОГЛЕДАЛНА УЛОГА.

ИЗГЛЕД

ОСНОВА

ИЗГЛЕД

















ПРОЕКТИ

- ПРОДУКТ ДИЗАЈН

- ЕНТЕРИЕР / АРХИТЕКТУРА



ПРОЕКТИ

- ПРОДУКТ ДИЗАЈН

- ЕНТЕРИЕР / АРХИТЕКТУРА



ОПИСИ: ЛЕГЕНДА: КОМЕНТАРИ:

1

- СЕ ЗАПАЗУВА ПОЗИЦИЈА НА ТОАЛЕТ,
ВОДОВОД И ЕЛЕКТРИКА

ПРОЕКТ:
ЕНТЕРИЕР

ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА

РАЗМЕР:
1:50

А3
БР. НА ЛИСТ:

1
ФОРМАТ:

1 ТОАЛЕТ



ОПИСИ: ЛЕГЕНДА: КОМЕНТАРИ:
- СЕ ЗАПАЗУВА ПОЗИЦИЈА НА ТОАЛЕТ,

ВОДОВОД И ЕЛЕКТРИКА

ПРОЕКТ:
ЕНТЕРИЕР

ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
НОВОПРОЕКТИРАНА
СОСТОЈБА

РАЗМЕР:
1:50

А3
БР. НА ЛИСТ:

4
ФОРМАТ:

1 ХОДНИК
2        СОБА ЗА ОДМОР И КУЈНА
3        ТОАЛЕТ
4        РАБОТНА ПРОСТОРИЈА
5        СОБА ЗА СОСТАНОЦИ

1

23

4

6

5

6 ТЕРАСА



ОПИСИ: ЛЕГЕНДА: КОМЕНТАРИ:
- СЕ ЗАПАЗУВА ПОЗИЦИЈА НА ТОАЛЕТ,

ВОДОВОД И ЕЛЕКТРИКА

ПРОЕКТ:
ЕНТЕРИЕР

ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
НОВОПРОЕКТИРАНА
СОСТОЈБА - ОСНОВА
СО МЕБЕЛ

РАЗМЕР:
1:50

А3
БР. НА ЛИСТ:

6
ФОРМАТ:

1 ХОДНИК
2        СОБА ЗА ОДМОР И КУЈНА
3        ТОАЛЕТ
4        РАБОТНА ПРОСТОРИЈА
5        СОБА ЗА СОСТАНОЦИ

1

23

4

6

5

6 ТЕРАСА











































find.stavrovazorica@gmail.com

tel. +389 71 368 904



find.stavrovazorica@gmail.com

ВИ БЛАГОДАРАМ!

tel. +389 71 368 904


